
UCHWAŁA NR 580/XLVIII/2022 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Samorządowi 
Województwa Mazowieckiego 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 10 ust. 2 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zm.) oraz 
w związku z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 305) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Gmina Lesznowola udzieli w roku 2023 Samorządowi Województwa 
Mazowieckiego pomocy rzeczowej w postaci wykonania dokumentacji 
projektowej i realizacji zadania w zakresie budowy kanalizacji deszczowej w ul. 
Słonecznej z odprowadzeniem wód deszczowych kanałem tłocznym 
zlokalizowanym w drodze wojewódzkiej Nr 721 (ul. Słonecznej) na odcinku od 
km 12+170 do km 12+540 w miejscowości Stara Iwiczna w kwocie 
800 000,00 zł /słownie: osiemset tysięcy złotych/. 

2. Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w ust. 1 są dochody własne 
Gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Bożenna 
Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F3C0FF3-42BE-4FA3-8E0E-853BC1C3501A. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona pomoc 
finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej 
lub pomoc rzeczowa. 

W celu poprawy bezpieczeństwa mieszkańców i zabezpieczenia terenów przed 
zalewaniem Gmina Lesznowola udzieli pomocy rzeczowej Samorządowi 
Województwa Mazowieckiego w postaci  wykonania dokumentacji projektowej 
i realizacji zadania w zakresie budowy kanalizacji deszczowej w ul. Słonecznej 
z odprowadzeniem wód deszczowych kanałem tłocznym zlokalizowanym 
w drodze wojewódzkiej Nr 721 (ul. Słonecznej) na odcinku od km 12+170 do km 
12+540 w miejscowości Stara Iwiczna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F3C0FF3-42BE-4FA3-8E0E-853BC1C3501A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



